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L. 2,pr, C. de Off. Præſ. Prat.

In nomine Domini noſtri Jeſu Chri-
n iad omnia conſilia omnesque actus

ſemper progredimur.

5. IE verbis Rubricæ Diſſertationis hujus multa ver-

ba facere operæ pretium vix arbitror. Quid
enim Contractus ſit, notum eſt: nimirum:

L. ig. ff de V. S. junct. L. 2,5. 2. ſf. de Pact Nam
ucusque omnium interpretum conſenſu diviſio

ocietas. s. 2. J. de Pan. iem. liti- vęl ab ama tantum,;
A contratiam ab alterà, producere, vel ſtatim ab initio, per ſe, dire--
ò, ſimpliciter, ut in Emtione Venditione, Locatione- Condu-
tione, vel æx ꝑoſt facto, per accidens, indirectè conditionatè ut
in Commodatę, Depoſito, Mandato 4.L. io. ſf. Mandati. conf.
Dn. D. Suandivi, ad Etold. ad f. lib. 7. tit. u8. 6. lib. 43. tit 26.
S. 2. prioror ęrò non niſi unum contrahentium obligare, atque
ſinc unicàm tantum actionem, directam ſcil. operari tradant, in

corum numerum ex Veris Contractibus nominatis Donationem,
Stipulationem, Mutuum. Literarum obligationem, innominatos

A3 verò

Conventio cum cauſa, ultrò citroque obligatio- Contractuum
nem pariens, græcis 2uãà R ayuae dicta per definitio.

verò omnes; ex quaſi autem Contractibus, Hereditatis aditionem,
Indebiti Solutionem cumprimis referant, conf. Amad. Etold. in-

Diviſio in ni- Comp. fu l. i2. t.1. S. Nullos tamen Unilaterales contractus dari,
laterales bi- ſod omnes omninò Rilaterales, ab utrãque parte obligatorios es-

tur.
laterales rejic cu Dæ. Marq. Frehero in Parerg. lib. cap. i6. p. 44.

logiæ Iuris, rationi longe convenientius duco. Nullibi enim
(i.) m Jure noſtro invenitur nec fundatur hæc diviſio; (2.) repu-
gnant veiba expreſſv definitionis Contractus ex I. iy. ſſ. de V.S. ſu-
perius relata. Nam quod de hilateralibus ſaltim, non de contra-
ctibus in, genere textus iſte,exaudiendus ſit, id eſt; de cujus vęri-
tate dubitatur. conf. yoh. Jac. Viſſetub. in Comm. ad tit. de V. S.

diſp.9. th. p. m.46. 47. Neque diſtinctio Du. Strykii in An-
not. ad Lauterb. ff. lib 45. tit. i. verb. Comractus p. m. 946. inter
modum contrahendi, eſfe tum obligandi, nodum ſolvit; eo ipſo
enim dum Contractus ultrò citròque obligationem parere in .lig.

omnes hilate- dicuntur, non ratione modi tantum contrahendi, ſed potius rationè
rales eſſ pro- cffectus obligitidi definiuntur. (3.) Vocabulum uvè ayuæ-
baur. femper mutuam imvolvit obligationem eivilem 7. 5. 2. ff. de Patt.

4) imphicat quodammodo vox Contractus contradictionem, ſi ab
uno ſaltim latere obligare debeat, eum ex conſenſu mutuò mutuæ
etiam naſcatur ipſo jure obligatio, ut ut noĩ ad cundem, ſed diver-
ſum plerumque finem tendens: prout œx ſs diſſentièntium cor-
muniter allegatis exemplis apparebit. il